CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE – CMDCA

SÃO DOMINGOS – SC

1

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL 001, DE 02 DE

JANEIRO DE 2024, a Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente, RESOLVE:

1 - PRORROGAR até o dia 28 de março de 2024, o prazo para inscrições para o processo

de escolha suplementar do conselho tutelar;

São Domingos, 01 de março de 2024.

Cristiane Ansolin
Presidente do Conselho Municipal do
 Direitos da Criança e do Adolescente